
CBI - CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA RÍTMICA “ILONA PEUKER “ Curitiba / PR, 22 a 26 de novembro de 2023.

Group exercises — CONJUNTO - Infantil — All-Around 

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB
A
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E
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A
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E

 
P
Total

# Σ

1.  
MARCILIO
MACHADO
ASTURIAN
SILVA
CARVALHO
SILVA

 
Maria Olivia
Leticia
Isabella
Gabriela
Anna Julia
Luara

CLUBE AGIR
 AGIR-PR
 AGIR-PR
 AGIR-PR
 AGIR-PR
 AGIR-PR
 AGIR-PR

 
2011
2011
2011
2011
2011
2011

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  2.8
7.700

5.8
7.800

0
24.100

1 3.7
6.950

6.2
6.350

0
23.200

1 47.300

2.  
ALVES
SILVA
BRUSTOLIN
ALVES
SILVA

 
Tatiana
Pietra
Maria Eduarda
Luana
Amabilly

ADR UNOPAR - SUPER MUFFATO
 UNOPAR-PR
 UNOPAR-PR
 UNOPAR-PR
 UNOPAR-PR
 UNOPAR-PR

 
2012
2012
2012
2011
2011

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  2.6
7.100

6.4
7.200

0
23.300

2 3.3
7.250

5.2
6.450

0
22.200

2 45.500

3.  
REIS
ROSSI
KIZELLEVICIUS
GODOY
SOUZA
SEMPREBON

 
Ana Raquel
Julia
Maya
Rafaela
Heloisa
Larissa

SERC SÃO CAETANO
 SERC-SP
 SERC-SP
 SERC-SP
 SERC-SP
 SERC-SP
 SERC-SP

 
2012
2012
2012
2012
2013
2012

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL (10 anos)
INFANTIL

  2.0
7.500

6.0
7.500

0
23.000

3 2.8
7.150

4.5
6.500

0.05
20.900

3 43.900

4.  
FIDENCIO
SOUZA
DECKER
MENESTRINA
MAIA
HAGER

 
Sara
Isabela
Helena
Eduarda
Sophia
Clara

AGRDJOINVILLE
 AGRDJ-SC
 AGRDJ-SC
 AGRDJ-SC
 AGRDJ-SC
 AGRDJ-SC
 AGRDJ-SC

 
2012
2011
2011
2012
2012
2011

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  2.0
7.100

5.7
7.150

0
21.950

8 2.8
6.600

5.5
5.900

0
20.800

4 42.750

5.  
LIMA
MELO
SILVA
SANTOS
SANTOS
FONSECA

 
Maria Leticia
Lara
Lais
Diana
Carolina
Mariana

ASSOCIAÇAO DE GINÁSTICA DE NATAL
 AGINAT-RN
 AGINAT-RN
 AGINAT-RN
 AGINAT-RN
 AGINAT-RN
 AGINAT-RN

 
2011
2011
2011
2012
2012
2012

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  2.0
7.000

6.4
7.350

0
22.750

5 2.3
6.550

4.5
6.000

0
19.350

8 42.100

6.  
ORTOLAN
PINHO
TIRLONI
PEIXOTO
LIMA
BELLO

 
Karen
Luiza
Valentina
Cecilia
Heloyse
Emili

INSTITUTO THEOPHILO PETRYCOSKI
 ITP-PR
 ITP-PR
 ITP-PR
 ITP-PR
 ITP-PR
 ITP-PR

 
2011
2012
2012
2012
2011
2011

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  2.9
7.400

5.5
6.600

0
22.400

7 2.3
6.400

4.6
6.150

0
19.450

6 41.850

7.  
CIBIEN
VAREJAO
GUIMARAES
JORGE
RATIS

 
Valentina
Melissa
Giovana
Lays
Helena

ESCOLA DE CAMPEÃS
 EC-ES
 EC-ES
 EC-ES
 EC-ES
 EC-ES

 
2011
2012
2011
2012
2011

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  2.5
7.050

5.8
7.150

0
22.500

6 3.4
6.800

3.8
5.000

0
19.000

9 41.500

8.  
VIEIRA
KENDZERSKI
MELLO
PUFAL
GRANDI
CUELLO

 
Valentina
Rafaela
Luiza
Cecilia
Anita
Clara

GRÊMIO NÁUTICO UNIÃO
 GNU-RS
 GNU-RS
 GNU-RS
 GNU-RS
 GNU-RS
 GNU-RS

 
2011
2012
2011
2012
2012
2011

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  2.2
7.100

6.2
7.300

0
22.800

4 2.9
6.450

4.5
4.250

0
18.100

12 40.900

9.  
BRAZ
SOUZA
FUERTES
RUIZ
BALESTEROS

 
Lara
Julia
Julia
Manuela
Liz

CLUBE ESPERIA
 ESPERIA-SP
 ESPERIA-SP
 ESPERIA-SP
 ESPERIA-SP
 ESPERIA-SP

 
2012
2011
2012
2011
2012

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  1.8
6.800

5.9
6.550

0
21.050

13 2.3
6.700

4.7
5.700

0
19.400

7 40.450

10.  
SILVA
MENEZES
AZEVEDO
VIRGINIO
LAGE
OLIVEIRA

 
Pollyana
Catarina
Ana Beatriz
Livia
Mariane
Maria Luiza

ASSOC. TRYADE
 TRYADE-SP
 TRYADE-SP
 TRYADE-SP
 TRYADE-SP
 TRYADE-SP
 TRYADE-SP

 
2011
2012
2011
2011
2012
2011

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  1.9
6.700

4.9
6.550

0
20.050

15 2.2
7.100

4.2
6.150

0
19.650

5 39.700
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11.  
SPERANCIN
LOPES
MASSAOKA
CRUZ
ROSA
BARATELLI

 
Yasmin
Lorena
Juliana
Elisa
Allicia
Alice

CLUBE CAMPINEIRO DE REGATAS E NATAÇÃO
 CCRN-SP
 CCRN-SP
 CCRN-SP
 CCRN-SP
 CCRN-SP
 CCRN-SP

 
2012
2012
2012
2012
2012
2012

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  1.4
7.200

6.6
6.600

0
21.800

10 2.4
7.000

3.9
4.600

0
17.900

13 39.700

12.  
CAMARGO
BRANDINO
CECILIO
SILVA
CORREA
ROCHA

 
Sarah
Nicolly
Alice
Bruna
Manuella
Desiree

PM PINDAMONHANGABA
 AGIRPIN-SP
 AGIRPIN-SP
 AGIRPIN-SP
 AGIRPIN-SP
 AGIRPIN-SP
 AGIRPIN-SP

 
2011
2011
2011
2012
2012
2012

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  1.8
6.650

6.5
6.950

0
21.900

9 2.6
6.650

3.1
5.350

0
17.700

15 39.600

13.  
MARTINS
ANTUNES
WOLFF
SPANHOL
MIYAZAKI

 
Andressa
Rayanne
Pyetra
Evellyn
Luiza

TUIUTI ESPORTE CLUBE
 TUIUTI-PR
 TUIUTI-PR
 TUIUTI-PR
 TUIUTI-PR
 TUIUTI-PR

 
2012
2012
2011
2012
2012

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  1.4
7.050

5.6
6.700

0.30
20.450

14 3.1
6.950

3.7
5.200

0
18.950

10 39.400

14.  
PEREIRA
GUIMARAES
OLIVEIRA
REIS
VIEIRA

 
Angelina
Marina
Helena
Rafaela
Alice

AABB - TIJUCA
 AABB-RJ
 AABB-RJ
 AABB-RJ
 AABB-RJ
 AABB-RJ

 
2013
2011
2011
2011
2011

 
INFANTIL (10 anos)
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  2.0
6.750

5.3
7.000

0
21.050

12 2.3
6.700

4.7
4.550

0
18.250

11 39.300

15.  
LUZ
FREIRE
SILVA
ROSA
DIAS
FERREIRA

 
Pietra
Lara
Isabelle
Leticia
Sarah
Isabela

ADIEE / UDESC
 ADIEE-SC
 ADIEE-SC
 ADIEE-SC
 ADIEE-SC
 ADIEE-SC
 ADIEE-SC

 
2012
2011
2013
2011
2011
2011

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL (10 anos)
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  2.1
7.150

5.1
7.050

0
21.400

11 2.5
6.750

4.4
4.250

0.05
17.850

14 39.250

16.  
BOSSOIS
REIS
MOURA
CIRAUDO
VASCO

 
Bruna
Ana Julia
Sophia
Isabela
Ana Beatriz

ESCOLA RITMUS DE GINÁSTICA E DANÇA
 RITMUS-RJ
 RITMUS-RJ
 RITMUS-RJ
 RITMUS-RJ
 RITMUS-RJ

 
2011
2012
2012
2012
2011

 
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

  1.3
6.950

4.0
6.000

0
18.250

16 2.2
5.700

2.4
3.750

0
14.050

16 32.300
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